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Faltas Acum. por período
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Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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03 06 ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

776

1670

599

663

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

09:00 09:32

01 04

09:42 10:16

02 02

03 06
179021 CAIO KENJI NOHARA DA SILVA 03

192149 BRUNO SALMAZIO SILVA 05

184635 LUAN GARCIA LAUREANO DE JESUS 12 28:07

185729 VICTOR PEREIRA DE ARAúJO 18

185395 VINíCIUS DUTRA SANTOS 19

158204 LUAN SANTANNA TOSATTI 20

183807 RODRIGO COSTA SILVA NEVES SIRUFFO 23 34:01

155722 RENATO FIDELIS FAUSTO DA SILVA 24

168825 MATHEUS ALEXANDRE CAMPOS FLORENCIO 30

195880 ANDERSON FERNANDO DA SILVA CARVALHO 31

191402 JOãO PEDRO PISAROGLU AMANCIO 32

182550 KAIO CESAR FRANCA MEDEIROS 33

185627 PEDRO HENRIQUE MARTIN 34

195878 GABRIEL VIANNA CUMINO 36

174854 GIOVANNI NASCIMENTO ROQUE 40
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7565 NELSON DOS SANTOS JUNIOR

7001 CLAUDINEI ISQUERDO MELIN

13X

07:39

1202

33:07

1803

35:18

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

194565 DANILO SANTOS CAMINHO 02

193013 GUSTAVO PENEDO LEAL 05

194573 NARCISO DE JESUS PEDRO 06

159892 MATHEUS SIGOLI ROSINO 09

194671 RAPHAEL MENEZES DA SILVA 10

194510 JOãO GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA 12

191509 KAIQUE MIQUéIAS ALEIXO SANTANA 13

194526 LUCCAS MIGUEL DOS SANTOS LOPES 15

195716 JHONATHAN APARECIDO DE LIMA 16

195713 KAWAN PICHITELLI VENTURINI 19

194512 RUAN PEREIRA DOS SANTOS 21

197392 LUÍS HENRIQUE RABELO SANTANA 22
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x x x x
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0904

17:19

0205

21:14

1006

34:03

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

4177 BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS

7328 RIVAIL GUALBERTO CARDOSO

7956 DIOGO LOPES GARCIA
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FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA 7193

LEANDRO ANTUNES DOS SANTOS 9221


